



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ

Χαλανδρίτσα, 02/09/2024

Αριθ. Πρωτ : 8183

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση για την δαπάνη με τίτλο «Δαπάνες για την Αγροτική έκθεση Χαλανδρίτσας (21η)» και ειδικότερα για την Προμήθεια φυλλαδίων, προσκλήσεων, αφίσας, πανό, κ.λ.π. για την 21η Αγροτική Έκθεσης Χαλανδρίτσας.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α'/8.8.2016), όπως αυτές τροποποιήθηκαν με το Ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36/τ. Α'/9-3-2021) και ισχύουν
2. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
3. Τις διατάξεις του Ν.4820/2021
4. Την ανάγκη του Δήμου για την πιο πάνω δαπάνη
5. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους στον **ΚΑ 00-6432.008**
6. Την υπ. αριθμ. **7970/26-08-2024** (ΑΔΑΜ: 24REQ015326934) αίτηση ανάληψης δαπάνης.
7. Το υπ. αριθμ. **7971/26-08-2024** τεκμηριωμένο αίτημα
8. α) Την υπ. αριθμ. **7976/26-08-2024** (ΑΔΑ: 24REQ015327174 & ΑΔΑΜ: ΡΟΤΨΩΡΕ-ΠΦΤ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και β) τη βεβαίωση της αναπληρώτριας προϊσταμένης Δ/σης Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1Α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων των αντιστοιχών πιστώσεων με α/α **Β/528**
9. Την υπ' αριθμ. **Νο 78 / με αρ. πρωτ. 7896/23-08-2024** μελέτη, την οποία συνέταξε το Αυτοτελές Τμήμα Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας & Πολιτισμού και την υπ' αριθ. **7978/26-8-2024** (ΑΔΑ: 9Ι52ΩΡΕ-ΥΩΟ) απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης αυτής.
10. Την υπ. αριθμ. **8039/27-08-2024** (ΑΔΑΜ: 24PROC015334146) Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος.
11. Την υπ. αριθ. **8180/02-09-2024** υποβληθείσα προσφορά της ατομικής επιχείρησης Τσοπανά Δ. Αικατερίνη -COPY ROINT- Ταχ. δ/ση: Αλοννήσου 106, Πάτρα, τκ 26334 , ΑΦΜ 132229897, Δ.Ο.Υ. Πατρών, συνοδευόμενη από τα απαιτούμενα δικαιολογητικά.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Αναθέτουμε την δαπάνη για την Προμήθεια φυλλαδίων, προσκλήσεων, αφίσας, πανό, κ.λ.π. για την 21η Αγροτική Έκθεσης Χαλανδρίτσας, όπως αυτή ειδικότερα περιγράφεται στη σχετική μελέτη στην ατομική επιχείρηση Τσοπανά Δ. Αικατερίνη -COPY ROINT- Ταχ. δ/ση: Αλοννήσου 106, Πάτρα, τ.κ 26334 , ΑΦΜ 132229897, Δ.Ο.Υ. Πατρών, έναντι του ποσού **5.195,60 ευρώ** συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%.

Β. Η ανάθεση αφορά την προμήθεια φυλλαδίων, προσκλήσεων, αφίσας, πανό, κ.λπ. για την 21η Αγροτική Έκθεσης Χαλανδρίτσας.

Γ. Η παραπάνω δαπάνη θα ξεκινήσει από την υπογραφή της σύμβασης έως και 08/09/2024.

Δ. Η συνολική αξία της δαπάνης για προμήθεια φυλλαδίων, προσκλήσεων, αφίσας, πανό, κ.λπ. για την 21η Αγροτική Έκθεσης Χαλανδρίτσας, είναι πέντε χιλιάδες εκατόν ενενήντα πέντε ευρώ και εξήντα λεπτά (**5.195,60€**), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α, όπως περιγράφεται αναλυτικά στον κάτωθι πίνακα, σύμφωνα με την προσφορά της αναδόχου:

Η οικονομική προσφορά της αναδόχου επιχείρησης Τσοπανά Δ. Αικατερίνη -COPY ROINT- Ταχ. δ/ση: Αλοννήσου 106, Πάτρα, παρατίθεται στο κάτωθι πίνακα:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μον. Μέτρ.	ΠΟΣΟ- ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΚΟΣΤΟΣ
1	Ενημερωτικά Φυλλάδια σχήμα 12x21, Διαστάσεων 43x61, χαρτί ιλουστρασιόν ή velvet 150 gr, τετράχρωμα.	ΤΕΜ.	6000	0,30	1.800,00
2	Αφίσες σχήμα 60X85, χαρτί χαρτόνι 300 gr, τετράχρωμες	ΤΕΜ.	200	2,10	420,00
3	Προσκλήσεις σχήμα 10X20 χαρτί velvet 250 gr, τετράχρωμες.	ΤΕΜ.	500	0,40	200,00
4	Φάκελοι Προσκλήσεων, μονόχρωμα.	ΤΕΜ.	500	0,20	100,00
5	Αφίσες συναυλίας σχήμα Α3+, διαστάσεις 33 x 48,7 cm, χαρτί ιλουστρασιόν ή velvet 150 gr, τετράχρωμες.	ΤΕΜ.	100	0,80	80,00
6	Αεροπανό (μουσαμάς εξαιρετικά ανθεκτικός) με εκτύπωση και ξύλα με την τοποθέτηση, σχήμα 100cm ύψους x 700cm μήκος με στήριγμα ξύλου δεξιά – αριστερά, τετράχρωμα.	ΤΕΜ.	4	200,00	800,00
7	Roll up 80x200	ΤΕΜ.	2	80,00	160,00
8	Banner (μουσαμάς εξαιρετικά ανθεκτικός) με εκτύπωση και ξύλα, με την τοποθέτηση, σχήμα 180cm ύψους x 80cm μήκος, με στήριγμα ξύλου δεξιά – αριστερά.	ΤΕΜ.	10	51,00	510,00
9	Σημαία 4μ με βάση	ΤΕΜ.	2	60,00	120,00
				Σύνολο	4.190,00€
				Φ.Π.Α. 24%	1.005,60€
				Σύνολο αξίας	5.195,60€

Οι τιμές μονάδος της προσφοράς της αναδόχου για όλες τις πιο πάνω δαπάνες είναι σταθερές και αμετάβλητες σ' όλη τη διάρκεια των αναθέσεων - συμβάσεων των πιο πάνω δαπανών και δεν αναθεωρούνται για κανένα λόγο. Για τις πιο πάνω δαπάνες δεν είναι δυνατόν να υπολογιστεί αναπροσαρμογή τιμής πέραν απ' αυτά που προβλέπονται από το ενδεικτικό τιμολόγιο της μελέτης αυτής.

Οι δαπάνες που προκαλούνται από την συγκεκριμένη ανάθεση, θα καλυφθούν από ιδίους πόρους. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον **ΚΑ 00-6432.008** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

Ε. Η πληρωμή της αναδόχου θα γίνεται με την έκδοση σχετικού πρωτόκολλου παραλαβής της κάθε δαπάνης και την έκδοση εντάλματος πληρωμής, κατόπιν υποβολής ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

.

Ο Δήμαρχος

Θεόδωρος Μπαρής